[bookmark: _GoBack]

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: ]
	     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЫЯТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» октября 2015 г
	                              КАРАР

   № 8-1

«О признании утратившим силу постановления
«О Положении о порядке присвоения почтовых адресов
объектам недвижимости, расположенным на территории
Кияткого сельского поселения Буинского
муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденного Постановлением № 6 от 24.12.2012г.»

В соответствии с Федеральным законом № 443-ФЗ от 28 декабря 2013 года «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября  2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19 ноября 2014 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Законом Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Киятского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление № 6 от 24.12.2012г. «О Положении о порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Киятского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на Портале муниципальных образований в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

           Руководитель Исполнительного комитета
Киятского сельского поселения
Буинского муниципального района                                      М.М.Храмова

image1.png